

GENTOFTE BOGHANDEL ApS

Gentoftegade 66
2820 Gentofte

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/09/2019

Sophie Hedevig Aller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GENTOFTE BOGHANDEL ApS
Gentoftegade 66
2820 Gentofte

CVR-nr: 33158831
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med bøger, papirvarer og gaveartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelse for året 1. juli 2018 - 30. juni 2019, der udviser et overskud på kr. 57.015, er tilfredsstillende. Balancen viser en egenkapital på kr. 617.070.

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2019/20.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		474.503	479.947
Personaleomkostninger	1	-337.035	-372.341
Resultat af ordinær primær drift		137.468	107.606
Øvrige finansielle omkostninger		-63.822	-62.892
Ordinært resultat før skat		73.646	44.714
Skat af årets resultat	2	-16.631	-9.969
Årets resultat		57.015	34.745
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		57.015	34.745
I alt		57.015	34.745

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.700.000	1.700.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.700.000	1.700.000
Anlægsaktiver i alt		1.700.000	1.700.000
Fremstillede varer og handelsvarer		555.008	512.088
Varebeholdninger i alt		555.008	512.088
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.175	0
Tilgodehavender i alt		1.175	0
Likvide beholdninger		283.333	209.350
Omsætningsaktiver i alt		839.516	721.438
Aktiver i alt		2.539.516	2.421.438

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		225.000	225.000
Overført resultat		392.070	335.055
Egenkapital i alt		617.070	560.055
Hensættelse til udskudt skat		168.917	152.286
Hensatte forpligtelser i alt		168.917	152.286
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.583.239	1.615.251
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.583.239	1.615.251
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.017	31.915
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.273	61.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		170.290	93.846
Gældsforpligtelser i alt		1.753.529	1.709.097
Passiver i alt		2.539.516	2.421.438

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	-323970	-352630
Pensionsbidrag	-4241	-5870
Andre omkostninger til social sikring	-8824	-13841
	-337035	-372341

2. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-16631	-9969
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-16631	-9969

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1